RESOLUÇÃO 77P 01/80

RESOLVE:

APROVAR OS NOMES DOS PROFESSORES

MARIA FILINA SALLES DE SÃ DE MIRANDA PARA SUB-REITOR COMUNI­
TÁRIO,

CELESTE YEDA VALEUTIM DE OLIVEIRA PAPA SUB-REITOR ACADÉMICO,

JOÃO BATISTA MAIA PARA SUB-REITOR ADMINISTRATIVO, E

SALA DAS SESSÕES, 08 DE JANEIRO DE 1980

'ÕMULO AUGUSTO PENINA
PRESIDENTE

/
j

ROMUALDO GIANORDOLI PARA SUB-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESEN­
VOLVIMENTO.

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E REGIMENTAIS, TENDO
E-l VISTA A MENSAGEM N? 01/80- REITOR,